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I - Kasabanın Genel Olarak Tanıtılması 



Eşmekaya’nın 1993 Yılındaki Durumu  



Eşmekaya Barajının 1993 Yılındaki Durumu  



Eşmekaya’nın 2014 Yılındaki Durumu  



Eşmekaya Barajının 2014 Yılındaki Durumu  
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Aksaray İli'ne 50 km uzaklıkta, Tuz Gölü'nün güneyinde yer alan Eşmekaya Kasabası  Aksaray- 
Konya Devlet Karayolunun ve Cihanbeyli-Karapınar il yolunun kesiştiği noktada bulunmaktadır. 
Eskil İlçe Merkezine uzaklığı 17, Sultanhanı İlçesine 10 Km, Konya iline uzaklığı ise 100 Km 
mesafededir. Eşmekaya’da Doğal su kaynaklarının fazla olmasından dolayı Aksaray Konya İlleri 
arasında içerisinden su kanalları geçen, bu kanalların taşıdığı su ise tuz gölünü besleyen en temiz 
su kaynağı durumundaydı. Bu su kaynağının temeli Eşmekaya Kasabasının Kuzeyinde bulunan 
Çöl diye adlandırdığımız alanda onlarca küçük göl bulunması ve ana göl olarak ise Bağlıca 
gölüdür. Bu suyun çevreye vermiş olduğu güzellikler sebebiyle Eşmekaya Kuş Cenneti ilan edilmiş 
Yüzlerce göçmen kuşunun uğrak yeri olması münasebeti ilede avcılık alanında bölgenin ön plana 
çıkaran unsurlardan bir tanesidir. Öyle ki bu göller ve kavak ağaçları adına türkü yakılmıştır. Bu 
göllerden akan suyun Tuz gölünü beslemesi yanında 1990’lı yılların başında bu suyun 
değerlendirilmesi amacıyla D.S.İ tarafından Eşmekaya Barajı yapımına başlanmış ve barajın 
%80’lik kısmı tamamlanmış 1995 yılında ise yer altı sularının hoyratça kullanılmaya başlanılması 
sonucu önce bu küçük göller birer birer kurumaya başlamış 3 yıl içerisinde ise Bağlıca gölü 
kuruyarak Eşmekaya baraj inşaatı durdurulmuş bu sudan beslenen binlerce meyve ve kavak 
ağaçları kurumuş, bölgeyi önce kuşlar terk etmiş suların çekilmesi sonucunda araziler tam 
anlamıyla çöl halini almış arazide büyük çukurlar oluşmuştur. Bölgenin su sorununa çözüm 
bulunmaması durumunda ise önümüzdeki yıllarda kasabayı yaşayan insanlarda terk etmeğe 
başlayacaklardır.  
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TARİHİ 

 

Büyük Erdoğdu Mağaraları 
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TARİHİ 

 

Eşmekaya kasabası tarihte önemli bir yer tutan ATÇEKEN aşiretlerinin yurt tuttuğu önemli 
yerleşim yerlerinden biridir. 

     ATÇEKEN’ler Konya ve Aksaray Bölgesinde yaşayan bir Türk topluluğu olup, Türkmen 
aşiretlerinin teşkilatlandırılması sonucu oluşturulmuş aşiretler konfederasyonudur. 

     Selçuklular, Beylikler devrinde ve 16. Yüzyılda, ATÇEKEN’ler soylu Atlar yetiştiriyorlar, 
ATÇEKEN Aşiretlerinin yetiştirdiği Atlar bütün Dünya Milletlerince beğeniliyor ve satın alınmak 
isteniyordu. 

    Osmanlılar ve diğer Milletlerce beğenilen Atlar ATÇEKEN aşiretlerinin yaşadığı Karaman 
ülkesinde yetiştiriliyor ve bu Atlara Karaman Atları deniliyordu. Karaman Atları, Karaman İlinin 
bütün ova ve bölgesinde bilhassa Larende (Karaman) Ereğli, Aksaray, Koçhisar ve Akşehir 
arasındaki topraklarda yaşayan Türk oymakları tarafından yetiştiriliyordu. Bu Türk aşiretleri 
vergilerini yetiştirdikleri Atlardan ayni olarak verdiklerinden dolayı ATÇEKEN denilmiştir. 

     Osmanlı devrinde üç kazaya ayrılarak idare edildikleri  görülür. Eski il, Turgud ve Bayburd’dur. 
Eşmekaya köyü de Eski il kazasına bağlı önemli yerleşim yerlerinden biridir. 

1530 yılında  tertiplenen 387 numaralı  Muhasebeyi –Vilaye-ti Karaman defterinde Eşmekaya 
Kasabası Eski il Kazasına bağlı  Eşe kaya köyü olarak geçmektedir. Eşmekaya köyü Konya- Aksaray 
arasındaki tarihi yol üzerinde yer almaktadır. 
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TARİHİ 

 

1530 yılında düzenlenen Defte-ri Haka-ni dizisinin 3’sü Konya livası bölümü incelendiğinde 
Eşmekaya’nın mezrası (yaylası) olan Bağlıca 1.yer adı olarak zikredilmiştir. Bağlıca mezrasına Hacı 
Osman (2) Abdur-Rahmet Başhaüd-din evladı (3) gibi ailelerin, ATÇEKEN aşiretine bağlı Boynu 
yumru cemaatinin (4) yerleştiği aynı defterde belirtilmektedir. 

    Eşmekaya kasabasında ATÇEKEN’lerin Bey ailelerinden biri eskiden beri oturmaktadır. Şimdi 
Aksaray ve Konya bölgesinin her tarafında bilinmekte ve çağırılmakta olan “Eşmekayanın 
kavakları gölgeli” türküsü 20. Asrın başlarında bu beylerden Memduh bey için yakıldığı 
söylenmektedir. 

     Hülasa hepsi alındığında ATÇEKEN Türk oymaklarının hepsi Konya, Aksaray, Karaman, 
Karapınar, Ereğli, Koçhisar arasında kalan araziler yayılarak yerleştiği görülür. Biz burada 
Eşmekaya’nın tarihinden bahsettiğimiz için, Eşmekaya ve Eskil sınırları içerisinde 1530 yılında 
düzenlenen defter göz önüne alınarak! 

            Adı geçen defterin                        67. Sayfası 

             “     “          “                                   42.    “ 

             “     “          “                                   47.    “ 

    Aynı deftere ek olerek Prf. Faruk SÜMER’in ATÇEKEN’ler makalesi, Türk dünyası tarihi dergisi 
Ağustos 1993 sayısı. 
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İKLİMİ VE BİTKİ ÖRTÜSÜ 

 

      Yörede İç Anadolu Bölgesi’nin karasal iklimi hakimdir. Yazlar, sıcak ve kurak, kışlar soğuk ve 
kar yağışlı geçer. En çok yağmur ilkbaharda ve sonbaharda görülür. Yazın esen serin rüzgârlar 
kuzeydoğudan gelir. Kışın görülen soğuk rüzgârlar ise kuzeyden eser. 
 

     Kuvvetli yağışları getiren rüzgârlar güneybatı ve kuzeybatıdan gelir. Kar yağışları, çoğu zaman 
aralık ve şubat ayları arasındadır. Bir yıl boyunca Eşmekaya’da altı ay yaz ve dört ay tipik kış 
hüküm sürer. 

 

     Eşmekaya’nın batısı, karasal iklimin tipik bitki örtüsü olan cılız otlarla bir bozkır 
görünümündedir. Kasabanın batı tarafında hiç ağaca rastlanmaz bu arazi halkın tarım arazisidir. 
Eşmekeya’nın doğusunda, kasabanın bir ucundan bir ucuna kadar uzanan çay kenarındaki 
meyve bahçeleri ve meşhur kavak, selvi ve söğüt ağaçları oluşturur. Eşmekaya barajımızın 
kuruması sonucu ağaçlarımızda yok olmaya yüz tutmuştur. Burada bulunan kuş cenneti 
tamamen yok olmuştur., 

 

    Kasaba genelde düz bir ova üzerindedir. Ancak doğudan bakıldığında kuzeyden güneye uzana 
kayaların üzerindedir. Kasabanın batı sınırının gerisinde küçük tepecikler bulunmaktadır. 
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NÜFUSU 

Eşmekaya’da çoğunlukla geleneksel büyük aile tipine rastlanmaktadır. Bu aile tipinde tüm 

aile bireyleri bir arada yaşamaktadırlar. Ancak eve bir gelin gelince büyük gelin bir başka eve 

taşınır, eğer evin tek gelini ise aynı ev içerisinde yaşamaya devam ederler. 

Eşmekaya’da nüfus ortalaması kasabada uygulanan doğum kontrolü nedeniyle düşmüştür. 

Son nüfus sayımına göre Eşmekaya’nın nüfusu 2704’dir. 

Eşmekaya’da okuma-yazma oranı % 97 olmasına karşılık yüksek okul okuma oranı düşüktür. 

Bunun sebebi kasabanın şehir merkezlerine uzak olması ve toprak bakımından geniş olması 

ailelerin çocuklarını okumaya yöneltmemeleridir. Son senelerde kasabada lise mezunu 

gençlerin artması, veraset sebebiyle toprakların parçalara bölünmesi geçim kaynağı arayışına 

aileleri itmiştir. Buda son senelerde kasabada yüksek okul okuyanların sayısını hızla artırmış 

ve meyvelerini vermeye başlamıştır. 
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Eşmekaya 1971 yılında Belediyelik olmuştur. Şu anda 4 mahallesi ve 12 yaylası bulunmaktadır. 

 

MAHALLELERİ  : 

1-Camiikebir Mahallesi. 

2-Yeni mahalle. 

3-Kayacık Mahallesi. 

4-Yeşilyurt mahallesi. 

 

 

YAYLALARI   : 

1-Büyük Erdoğdu 

2-Küçük Erdoğdu 

3-Yenice 

4-Süleymancık 

5-Bakım 

6-Höremören 

7-Güneşli 

8-Kerimler 

9-Akkaş 

10-Büyük Bağlıca 

11-Küçük Bağlıca 

12-Çanakkurdan 
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TABİİ GÜZELLİKLERİ  : 

1- SEP: Eşmekaya’nın batısında , şu anda Baraj çalışmalarının yapıldığı alana çok  yakın olup, burada su 
kaynağı, Eski mezarlar ve mağaralar bulunmaktadır.  

                                    

2-ERDOĞDU: Eşmekaya’nın  batısında bulunan ve şu anda çok yakınında küçük yerleşim birimi olan 
Erdoğdu adını almış yaylanın çok yakınındadır. Burada birçok mağara ve mezarlar 
bulunmaktadır.Özellikle mağaraları pek meşhurdur. (Kırk kapılı mağara ) Haçlı yapı enkazlarına da 
rastlanmaktadır. 

                                      

3-HÜYÜK: Eşmekaya’nın güneyinde Yeşilyurt mahallesinin çok yakınında bulunan Hüyük’te gayr-i 
İslami devirlere ait mezarlar ve harabeler vardır. 

  

4-BAYBAĞAN: Eşmekaya’nın doğusunda  Bahçelerin alt kısmında kalan bataklığın içerisinde su 
kaynağının da bulunduğu baybağanda harçlı yapı enkazları ve mezar kalıntıları bulunmaktadır. 

  

5-ALAYÜREK: Eşmekaya’nın doğusunda  Aksaray- Konya devlet karayolunun 
kenarında bulunan  alayürekte örenler mevcut olup yeşillik ve su kaynağı mevcuttur. 

                                           

6-PARTAĞACI: Eşmekaya’nın doğusunda   bataklığın bitiminde  kuşdede denilen yerde eski 
devirlerden kalan yapı döküntüleri bulunmaktadır. 

  

7-KUMARTAŞ: Eşmekayanın doğusunda bulunan bu yerde  Sultanhanı’na giden  kardelik  suyu 
buradan çıkar.Su kanalları ve kabristanlar bulunmaktadır. 
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 Kasabamızda aile hekimliği mevcuttur. Kasabamıza ve kasabamıza bağlı 
yaylalara sağlık hizmeti vermekte olup, aile hekimliğine ait lojman bulunmaktadır. 
Kasabamızda ilköğretim ve lise okulu mevcut olup, taşımalı eğitimden 
yararlanılmaktadır. Kasabamızda içme suyu şebekesi ve kanalizasyon şebekesi 
vardır. Belediyemiz tarafından PTT hizmeti verilmektedir. Ulaşımı sağlayan 
yol asfalttır. Kasabamıza ait bir adet de Pazar alanı mevcuttur.  

3 – Sosyal Durumu 
 



   RESMİ OKUL VE KURUMLAR 

 

 KASABAMIZDA;  

  Bir Adet İlk ve Orta Okulu, (Eşmekaya İlköğretim Okulu)  

  İlk ve Orta Okulumuzda 30 Adet Öğretmen ve 435 Adet Öğrenci Bulunmaktadır. 

  Bir Adet Lise, (Eşmekaya Lisesi) 

  Lisede 10 Adet Öğretmen ve 127 Adet Öğrenci Bulunmaktadır. 

  Bir Adet Jandarma Karakolu,  

  Bir Adet Sulama Kooperatifi, 

  Bir Adet Tarım Kredi Kooperatifi, 

  Toprak Mahsullerine Ait Hububat Ofisi, 

  Bir Adet Sağlık Ocağı Bulunmaktadır. 

  ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI 

  Bir adet Motorlu  Taşıt Sürücü Kursu vardır. 

4 – Eğitim ve Kültür Durumu 
 



 

 Kasabamızda halkımızın çoğunluğu tarım ve hayvancılık ile geçimini sağlamaktadır.  

 Kasabamızda 60 kişilik girişimci, küçük çaplı sanayi ve  ticari faaliyette bulunmaktadır. 

Bunlardan %90’ı Ticaret ve esnaflıkla %10 kısmı ise Sanayi ile uğraşmaktadır. 
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 TARIM VE HAYVANCILIK 

 

Kasaba halkının geçim kaynaklarının başında tarım ve hayvancılık gelmektedir. Çiftçi kayıt 
sistemine kayıtlı çiftçi sayımız 540’dir. Genelde küçükbaş hayvancılıkla uğraşılmakta olup,  
Büyükbaş hayvan yetiştiriciliği yapılmaktadır. Bitkisel üretimde iklim şartları etkili 
olmaktadır. Kışlar soğuk, yazlar bazen serin geçtiği için bitkisel üretim kısıtlı miktarda 
yapılabilmekte ve genel olarak Üretilen zirai ürünlerin başında Arpa, buğday, mısır, fiy, kuş 
yemi,  şeker pancarı, ayçiçeği ve yem bitkileri gelmektedir.  
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II - Mahalli İdarelerin Durumu; 

Belediye 



 EŞMEKAYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

      Eşmekaya 1971 yılında Belediyelik olmuştur. Şu anda 4 mahallesi ve 12 yaylası 

bulunmaktadır. 
      2022 yılı bütçesi 10.000.00 TL dir.  
      Su abone sayısı 900 dir. 
      Belediye hizmetlerini 2 Memur, 1 Sözleşmeli Memur, 1 İşçi, Belediyemizin Şirketi olan 
Eşbeltem’e ait  20 adet işçi olmak üzere toplam 23 personel ile belediye hizmetleri 
yürütülmektedir. 

Belediye 
 



III – Kasabanın Genel Sorunları  
Ve Yatırımları 



Belediye 
 

Belediyemizin idari hizmet binası yanında kendi mülkiyetinde olan 

binaları ve araçları bulunmaktadır; 

 

 Belediye Hizmet Binası-Belediye İş Hanı, Sebze ve Meyve Pazarı ile Belediye Dükkânları 

bulunmaktadır. 

 

 Mevcut kanalizasyon bulunup ve su şebekesi 2019 yılında yenilendi. 

 

 Belediye hizmetleri 2 adet hizmet aracı, 1 adet yolcu otobüs, 2 adet çöp kamyonu, 3 

damperli kamyon, 2 kepçe, 1 adet itfaiye aracı, 1 adet cenaze yıkama aracı, 1 adet cenaze 

nakil aracı, adet içme suyu arıza ve bakım aracı 1 adet  traktör, 1 vidanjör, 1 adet yol 

süpürme aracı, 1 adet kanal açma ve kar küreme  ile yürütülmektedir. 

   

 



1- Bölgenin geçim kaynağı olan, Tarım ve Hayvancılığı geliştirilerek hammaddeye 
bağlı olarak alternatif meslek dallarıyla ilgili iş imkanı üretmek. 
 
2- Rüzgar ve güneş enerjisi hakkında yatırım yapacak yatırımcılar için uygun alan 
temin etmek. 
 
3- Eşmekaya Barajının tekrar faaliyete geçmesi için Hirfanlı barajında su 
getirilmesiyle ilgili projelere destek verilmesi. 
 
4- Eşmekaya Barajı tekrar faaliyete geçmesiyle bölgenin büyük oranda su sıkıntısı 
kalmayacağı gibi yer altı kuyularına da yer yer ihtiyaç kalmayacaktır. 
 
5- Barajın faaliyete geçmesiyle bölgedeki; tarım, hayvancılık ve doğal bitki 
örtüsüne katkısı olacaktır. 
 
6- Doğalgaz depolama alanı için taşınan suyun bir kısmının Eşmekaya Baraj 
alanına boşaltılması. 
 

 
 
 
  
 

Kasabamızın Genel Sorunları Ve Yatırımları 
 



7- Bölgedeki ürün çeşidi değişikliğine gidilerek az su ile yetişen bitkilerin tercih 
edilmesi ve bu bitkilerin ekimi için teşviklerle desteklenmesi. 
 

8- Orman ve Su İşleri Bakanlığının ağaçlandırma faaliyetlerine yerel yönetimler ve 
kamunun tüm kurumları dahil edilerek bölgeye Uygun ağaçların seçilerek 
dikilmesi. 

 

9- Atıl vaziyetteki işlenmemiş arazilerin ıslah edilerek tarıma elverişli hale 
getirilmesi. 

 

10- Kasabamızdaki gençlere yönelik spor tesisi projesi çalışması yapılmaktadır. 

 

11-  Kasabamızda Kongre-Toplantı ve düğün salonu projesi çalışması yapılmaktadır. 

 

 Yukarıda belirtilen konuların Eşmekaya’nın ve bütün bölgenin kurtuluşu 
olacağının inancındayız. Biran önce bu gibi konulara eğilmezsek yarının çok geç 
olacağını bilmemiz gerekir.   
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IV – Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Koyunları sağıma hazırlamak için koyun koşma yapılmaktadır 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Koyunların sağımı yapılmaktadır. 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Koyunlardan sağılan süt kaynatılırken. 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Kaynayan sütün soğutulması. 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Soğuyan ve mayalanan sütün kaplara boşaltılması. 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Koyun Yoğurdunun Servise Hazır Hali. 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Koyun Yoğurdunun Servise Hazır Hali. 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

Her Öğünde Soframızda Koyun Yoğurdunu Eksik Etmeyelim. 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

KOYUN YOĞURDUNUN FAYDALARI 
 Hastalıklara karşı direnci arttırır. 
 Bağışıklık sistemini güçlendirir ve hastalık yapan mantarlarla da dahil olmak 

üzere tüm mikroplardan sindirim sistemi kanserine kadar pek çok hastalıktan 
korur. 

 Büyüme-gelişme çağında; diş ve kemik gelişimini hızlandırır. 
 Raşitizmden (çocuk felci) korur. 
 Menopoz sonrası kadınlarda ve yaşlı erkeklerde kemikleri güçlendirir, 

kırılmaları önler. 
 Yoğurt, bebeklere 6. Aydan sonra ek olarak verilen ilk besinden biridir. 

Böylece kemik ve diş gelişimine yardımcı olur. 
 Bağırsaklardaki yararlı bakterilerin oluşumunu hızlandırır. 
 İshalden korur ve kabızlığı giderir. 
 Bağırsak hareketlerini düzene sokar ve bağırsak ülserlerinde korur. 
 Ağız kokusunu ve diş taşı oluşumunu önler. 
 Uyku sorunu olanların yatmadan önce 1 kase yoğurt yemesi önerilir. 
 Diyabet hastalarına iyi gelir. 
 Kütü kolesterolü(LDL) düşürür, iyi kolesterolü (HDL) yükseltir. 
 Vücuttaki yağların yakışını kolaylaştırır ve kilo almayı önler. 
 Vücuda büyük oranda zindelik kazandırır. 

 



Eşmekaya Yoğurdunun Tanıtımı 

KOYUN YOĞURDUNUN FAYDALARI 
 Şeker hastaları için yararlı bir besin kaynağıdır. 
 Yoğurt yiyen bir kişi daha fazla dingindir. 
 Tiroid bezlerinin çalışmasını sağlar, guatr hastalığını önler. 
 Vücuda canlılık ve parlaklık verir, aynı zamanda saçlara da parlaklık verir. 
 Yoğurdun sindirim organları böbrek ve deri hastalıklarının tedavisinde başarılı 

bir üründür. 
 Yoğurt kanserin oluşumunu  ve gelişimini önlediği tespit edilmiştir. 
 Radyasyonun sağlığa zararlı etkisi yoğurtla tedavi edilebilmektedir. 
 Yoğurdun kalorisi son derece düşük olduğundan dolayı  bir numaralı diyet 

ürünüdür. 
 Çok yoğurt yiyenlerin az yiyenlere göre daha uzun ömürlü ve daha sağlıklı 

yaşadıkları gözlenmiştir. 
 Yoğurt, vitamin içerdiği için suyu süzülmeden yenmelidir. Süzme yoğurt (B) 

vitamininden fakirdir. 
 Yoğurt büyük bir kalsiyum kaynağıdır, günlük %40 ihtiyacı karşılar. 
 Laktoz intolerans (laktaz enzimi eksikliği olanlar, süt şekeri olan laktozu 

sindiremez) yüzünden süt tüketemeyenler için yoğurt çok idealdir. 
 Yoğurdu soğuk tüketmeye dikkat edin. Yoğurttaki yararlı bakteriler sıcakta 

hayatta kalamazlar.   



V – Belediyemizin Faaliyetleri 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Eşmekaya Bozyer yolunun bozulan, hasar gören kısımlarında onarım yapımına 19 Nisan 
2019 tarihinde başlanılan, asfaltlama çalışmaları tamamlandı. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından 2019 Yılında Eskil-Eşmekaya yolunu bağlayan 3,5 
Km’lik Cumhuriyet caddesi asfalt çalışması tamamlandı. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından 2019 Yılında Eskil-Eşmekaya yolunu bağlayan 2,5 
Km’lik Cumhuriyet caddesi  kaldırım çalışması tamamlanmıştır. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından 2. Etap İçme Suyu İsale ve Şebeke Hattı Projesi 
Yapılmıştır. (35,6 km Şebeke Hattı ve 15,8 km İsale Hattı) Ödenek tahsis edilmiş olup, 
18.11.2019 tarihinde tamamlanmıştır. 

 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

2019 Yılı içerisinde Yeni Modern Taziye Çadırımız beldemizin hizmetine sunulmuştur.  



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
  Beldemizin Büyük Erdoğdu, Küçük Erdoğdu, Bakım, Süleymancık, Höremen, 

Güneşli Küme evlerine ve Bozyer'e olmak üzere toplamda 8 adet çocuk parkı kurulumu 
yapıldı. Beldemize Hayırlı olsun. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 2020 Yılı içerisinde Eskil İlçe Belediyesi tarafından beldemize 1 adet 10 tonluk tatlı 
su deposu kuruldu. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 Beldemizdeki Ziraat Bankasına ait sadece Para Çekmeli olan ATM, Para Çekmeli-
Yatırmalı ATM olarak dönüştürüldü. Beldemize Hayırlı olsun. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 Belediyemiz envanterine kayıtlı olan 2000 model (fatih) marka Kamyonumuz Kar 
Küreme bıçağı aparatı ile Kar Küreme olarak kullanılmaktadır. Bu aracımıza ilaveten Kanal 
açma sistemi taktırılarak Kanal açma aracı olarak da hizmet edecektir. Beldemize Hayırlı 
olsun. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

2011 Model Ford Cargo Damperli Kamyonu Belediyemize Hibe eden Hemşehrimiz Ahmet 
Yaşar EŞMEKAYA'ya teşekkür ederiz. Beldemize Hayırlı uğurlu olsun. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 Belediyemize Çevre ve Şehircilik Bakanlığından bir adet 2020 Model Isuzu çöp 
topalam aracı hibe edilerek araç envanterimize dahil edilmiş olup, Beldemiz hizmetinde 
sunulmuştur. (31.12.2020) 



 
 
 

 Belediyemize Çevre ve Şehircilik Bakanlığından İhale ile 299.690,50 TL hibe 
destekle 110’luk 4.800 metre ve 75’lik 10.000 metre içme suyu ekipmanları alınmıştır. 

 

Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan) 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü hibesi ile "Eşmekaya Belediyesi 
Muhtelif İçmesuyu Ekipmanı Mal Alım İşi" mali katkı protokolü gereğince verilen  300.000,00 
TL ödenek ile alınan içme suyu borularından bu güne kadar 1800 metre 75'lik HDPE içme 
suyu borusu Camikebir Mahallesi Büyük Erdoğdu, Küçük Erdoğdu Küme Evleri arasına, 3800 
metrelik kısmı Yeşilyurt Mahallesi Kerimler Küme Evlerine, 1200 metrelik kısmı Çanakkurdan 
Küme Evleri, Gümüşdüğün köyü arasına döşenerek içme suyu boruları yenilendi. 



 
 
  Beldemizdeki Bozyer ve Bakım Küme evlerinin Trafo ve elektrik hatları 

Belediyemizin talebiyle Medaş tarafından yenilmiştir.  

Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan) 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 Belediyemizde Cenaze Nakil aracı olmadığından, Belediye Envanterine kayıtlı ve 
atıl vaziyette olan 2005 model Renault Master Minibüs Cenaze Nakil aracına çevrilmiştir.  



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 Beldemiz içerisi 21,000 m², Bozyer (Yeşilyurt Mah.) 4,000 m²'lik kilitli parke taşı 
döşeme çalışmaları tamamlandı. 



 
 
 

 
 
   
 

 Beldemiz içi imar yolları içme suyu çalışmaları sonucu kullanılamaz hale 
geldiğinden, bu yolların tamamı mıcır hafriyatı ile doldurup sulama ve sıkıştırma işlemi 
yapılarak 2,5 km sathi asfalt çalışması tamamlanmıştır. 

Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan) 



 
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından Eşmekaya-Yeşilyurt Mahallesi arasındaki 
toplamda 6 km olan yolun 2 km’lik kısmı sıcak asfalt, kalan 4 km’lik kısmı ise sathi asfalt 
olarak Karayolu düzenlemesi yapılmıştır.  

Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan) 



 
 
 

 
 
   
 

 Beldemiz imar içi yollarında 4,5 km sathi asfalt çalışması tamamlandı. Beldemize 
Hayırlı olsun. 02.08.2021 

Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan) 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Beldemizin Mezarlığında 500 adet ağaçlandırma ve çevre düzenleme çalışmaları 
tamamlandı. 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 Eşmekaya Koyun Yoğurdumuzun dünyayla buluşması Aksaray Ticaret Borsa 
tarafından gerçekleştirildi. Aksaray Ticaret Borsası Koordinatörlüğünde Aksaray İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü destekleriyle şehrimize ve Beldemize önemli bir marka (Patent) daha 
kazandırıldı. 11.06.2021 



Belediyemizin Çalışmaları (Tamamlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı'nın koordinasyonu, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın destekleriyle gerçekleştirilen "Her Yıl 
100 Bin Yeni Sosyal Konut Projesi" Eşmekaya Beldemiz için 62 adet 2+1 ve 32 adet 3+1 ile 1 Adet 759 
m² Ticaret Merkezi İnşaatı olmak üzere toplamda 94 adet konut tamamlanmış olup, "Hak Sahibi 
ve Konut Belirleme kuraları" 2022 yılı içerisinde çekilerek hak sahiplerine teslim edildi. 



Belediyemizin Çalışmaları (Devam eden)  
 
 

 
 
   
  2019 yılı Gençlik ve Kültür Merkezi Projesi Yapımı için (1215 m2 taban alanı 2430 m2 inşaat alanı, 

Derslikler, Atölyeler, mini Sinema Salonu, Konferans Salonu ve Müştemilatlar) Kültür ve Turizm Bakanlığından 
%50 ve İller Bankasından da %50 ödenek sağlanmıştır, yer tahsisi için imar tadilatları tamamlanmış olup. 
12.02.2019 tarihinde ihale ilanına çıkılmış olup, ihaleyi alan yüklenici firma çalışmalara başlamış olup, halen 
devam etmektedir. 



Belediyemizin Çalışmaları (Devam eden)  
 
 

 
 
   
  Hayırsever İşadamı Ahmet Yaşar EŞMEKAYA tarafından Beldemize yaptırılacak 

8 derslikli Anadolu Lisesinin yapımında son aşamalara gelinmiş olup, çalışmalara devam 
edilmektedir. 



Belediyemizin Çalışmaları (Devam eden)  
 
 

 
 
   
  Hayırsever İşadamı Ahmet Yaşar EŞMEKAYA tarafından Beldemizin 

Mahallelerine Arıtmalı Tatlısu çeşmelerinde 2022 yılında tamamlanmak üzere çalışmalara 
devam etmektedir. 



Belediyemizin Çalışmaları (Planlanan)  
 
 

 
 
   
  Beldemiz için 2022 yılı içerisinde tamamlanacak şekilde planlaması yapılan 

Doğalgaz çalışmalarına başlanılmıştır. Beldemize Hayırlı olsun. 

 



Belediyemizin Çalışmaları (Planlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından 3. Etap İçme Suyu İsale ve Şebeke Hattı Projesi 
hazır olup, (35,6 km Şebeke Hattı ve 15,8 km İsale Hattı) Ödenek tahsis edildiği takdirde 2022 
yılında yapım çalışmalarına başlanacaktır. 

 



Belediyemizin Çalışmaları (Planlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Beldemizin atık su arıtma tesisi olmadığından, Belediye Başkanlığımız tarafından 
projesi yapılmıştır. 12.000.000,00 TL+KDV bedelli olan atık su arıtma tesisi için ödenek tahsis 
edildiği takdirde 2022 yılı içerinde yapım çalışmalarına başlanacaktır. Yapılacak olan atık su 
arıtma tesisi için Maliye Bakanlığı’ndan 104.935 m² arazi tahsis edilmiştir.  

 



Belediyemizin Çalışmaları (Planlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından Beldemize 3 bin metrekarelik projesi hazır olan 
Kapalı Halk Pazarı için Ödenek tahsis edildiği takdirde 2022 yılında yapım çalışmalarına 
başlanacaktır. 

 



Belediyemizin Çalışmaları (Planlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından Beldemize projesi hazır olan 10 bin metrekarelik 
Hayvan Pazarı için Ödenek tahsis edildiği takdirde 2022 yılında yapım çalışmalarına 
başlanacaktır. 

 



Belediyemizin Çalışmaları (Planlanan)  
 
 

 
 
   
 

 Belediye Başkanlığımız tarafından projesi hazırlanan Engelsiz Yaşam Parkı, Mesire 
Alanı ve Restoran Alanı projesi için 5.554.070,07+KDV ödenek tahsis edildiği takdirde 2022 
yılında yapım çalışmalarına başlanacaktır. 



 
 

ARZ EDERİM 
EŞMEKAYA BELEDİYESİ 


